
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 

AlA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N 2  2023.06.07.2 
Processo Administrativo N 9  2023.06.07.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçao: 13/06/2023 12:37:30 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
15/06/2023 11:38:51 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO G LOSSIO NETO 

21/06/2023 10:59:03 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

-- 21/06/2023 11:32:54 ALTERAAO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

22/06/2023 14:39:51 CADASTRO DE PROPOSTA NETO MOVEIS LTDA 

26/06/2023 07:23:24 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

26/06/2023 08:28:22 ALTERAAO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

26/06/2023 10:06:35 CADASTRO DE PROPOSTA INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 

26/06/2023 10:45:57 CADASTRO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

26/06/2023 10:51:33 ALTERAAO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

26/06/2023 11:18:01 CADASTRO DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 

26/0612023 11:23:07 ALTERAcA0 DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 

26/06/2023 11:27:11 ALTERAcA0 DE PROPOSTA NETO MOVEIS LTDA 

26/06/2023 12:19:32 CADASTRO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 

26/06/2023 13:20:55 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 

26/06/2023 13:26:29 CADASTRO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 

26/06/2023 13:33:25 ALTERAçAO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 

26/06/2023 13:47:30 ALTERAçAO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 

26/06/2023 14:22:01 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

26/06/2023 14:40:31 ALTERAAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

26/06/2023 16:53:56 CADASTRO DE PROPOSTA DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

26/06/2023 17:01:08 CADASTRO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 

16/06/2023 17:24:39 ALTERAAO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 

26/06/2023 17:33:34 ALTERAçAO DE PROPOSTA INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 

26/06/2023 19:43:31 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 

26/06/2023 19:45:36 ALTERAAO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 

26/06/2023 21:17:57 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVA 604.689.783-13 

26/06/2023 21:39:41 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

26/06/2023 21:53:37 ALTERAAO DE PROPOSTA JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 

27/06/2023 07:24:44 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE L0CAcA0 LTDA 

27/06/2023 07:27:53 ALTERAAO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAAO LTDA 

27/06/2023 07:58:08 CADASTRO DE PROPOSTA CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 

27/06/2023 08:24:31 ALTERAçA0 DE PROPOSTA CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 

27/06/2023 08:44:09 
SENHORES LICITANTES: 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Born dial 

27/06/2023 08:44:40 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: As 9h00rnin, daremos inicio a nossa fase de lances. 

27/06/2023 08:44:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgarnento das propostas será o "MENOR PREO POR LOTE. 

27/06/2023 08:45:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam 	 utos. 
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MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

27/06/202309:02:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Daremos inicio aos lances' 

LOTE 1 - HABILITAçA0 
LOTE 1 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND Marca: Rivel 	 Modelo: 
Descriçao: ARMARIO DE AO 02 PORTAS 
190X0, 90X0, 40M, COM QUATRO PRATELEIRAS REGULARES, COM CHAVE. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.296,70 	 Valor Total: 3.890,10 
Item: 2 	Unidade: UND Marca: Rivel 	 Modelo: 
Descriçao: ARQUIVO DE AçO 04 GAVETAS 
COM CHAVE SIMULTANEA, 133X60X47CM. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.075,00 	 Valor Total: 2.150,00 
Item: 3 	Unidade: UND Marca: Rivel 	 Modelo: 
Descriçao: MESA DIRETOR START EM L 
1700 X1500CM 
CONFECCIONADO EM MDP COM TAMPO MELAMINICO DE 40MM DE ESPESSURA 
ENCABEAMENTO EM TODOS OS TOPOS COM FITA BORDA 1 M 
PAINEIS LATERAlS EM MDP 25MM 
PAINEL FRONTAL EM MDP 15MM 
COM TAMPO EXTENDIDO DE 1,70 EM CIMA DO BALCAO E 1,35 DE TAMPO 
1,70 E 1,35 DE TAMPO + 35 CM EM CIMA DO BALCAO TOTALIZANDO 1,70 
BALCAO DE 1,50X45CM 
PROFUNDIDADE DA MESA PRINCIPAL 60 CM 
BALCAO COM 2 GAVETAS + 1 GAVETA PORTA PASTA + 1 PORTA COM PRATELEIRA INTERNAREVESTIDOS COM LAMINADO 
MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO (BP) EM AMBAS AS FACES 
TAMPO EM MDP 40MM ENGROSSURADO COM BORDA DE 1MM E ACABAMENTO NO ENGROSSURAMENTO; PAINEL 
LATERAL EM MDP 25MM NA COR DO TAMPO COM BORDA 0,45MM. 
ARMARIO PEDESTAL COM TAMPO EM MDP DE 15MM MACIO E CORPO, FRENTES, DIVISORIAS E PRATELEIRAS EM MDP 
15MM; SAPATAS NIVELADORAS COM REGUL,GEM INTERNA; PUXADORES EM ALUMINIO ACETINADO; PRATELEIRAS 
SUPORTAM ATE 20KG. 
GAVETEIRO 2 GAVETAS + 1 PARA PASTAS SUSPENSAS, TAMPO EM MDP 15MM MACIO CORPO, LATERAlS E FRENTES DE 
GAVETAS EM MDP 15MM; GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA 
PRATELEIRA : COM 2 PLANOS 
CORES DISPONIVEIS: 
MARSALA/PRETO 
DIM ENSOES DO PRODUTO: 
1,70 X 1,50X70 ALTURA DA MESA 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 591,10 	 Valor Total: 591,10 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: Rivel 	 Modelo: 

Descricão: BIRO 
RETO BASICO COM 2 GAVETAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 160X60X74. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 374,50 	 Valor Total: 1. 123,50 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: Otello 	 Modelo: 

Descricao: CADEIRA DE ESCRITORIO 
DIR-002 PRETA DA OTELLO POSSUI ESTILO DIRETOR, E GIRATORIA E COM ESTOFADO. ISSO FACILITA 0 SEU DIA A DIA, 
COMO PEGAR ARQUIVOS OU SE MOVIMENTAR DE UM LADO PARA 0 OUTRO. COM  UM PESO SUPORTADO DE ATE 80KG, 
TEM ASSENTO E PES REGULAVEIS PARA QUE VOCE USUFRUA 0 QUE ESTA CADEIRA PODE LHE OFERECER. ESTE 
PRODUTO NAO E INDICADO PARA USO CONTNUO. ALEM DISSO, A ESCOLHA DE LIMA CADEIRA DE ESCRITORIO 
CORRETA E IMPRESCINDIVEL, TANTO PARA A SAUDE QUANTO PARA A PRODUTIVIDADE 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 367,90 	 Valor Total: 367,90 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: Rivel 	 Modelo: 

Descriçao: CADEIRA LONGARINA CROMADA 3 LUGARES 
ESTOFADAS, COM BASE FIXA FORMATO DE 'Y' EM AO CROMADO COM 4 SAPATAS REGULAVEIS, A CADEIRA POSSUI 
BRAVO CROMADO COM FORMATO ANATOMICO. DIMENSOES: ALTURA DO ENCOSTO 50 CENTiMETROS; LARGURA DO 
ASSENTO APROXIMADAMENTE 53 CENTIMETROS; PROFUNDIDADE DO ASSENTO 48 CENTiMETRS; VARGURA TOTAL DA 
LONGARINA 180 CENTIMETROS. ALTURA DC ENCOSTO COM RELAçAO AO 	 E O J/ CHAO 78 CENTIM 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 587,30 	 Valor Total: 2.349,20 
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MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: rivel 	 Modelo: 
Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA 
INJETAVEL ASSENTO COM ENCOSTO DE FORMATO ANATOMICO, MOLDURADO EM CHAPA OU MADEIRA EM 
COMPENSADO DE BOA QUALJDADE. SISTEMA DE FIxAcAo POR MEIO DE PORCAS DE GARRAS COM UTILIzAcAO DE 
PARAFUSOS SEXTAVADOS. ENCOSTO MEDINDO 0,40 X 0,27 M E 0 ASSENTO DE 0,43 X 0,42 M. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 365,70 	 Valor Total: 1.097,10 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: design cril 	 Modelo: 
Descriçao: PULPITO DE ACRILICO 
ESPESSURA 6MM. ALTURA: 120CM, LARGURA: 60CM PROFUNDIDADE: 40CM, COR: TRANSPARENTE. ESTRUTURA 
CONTENDO: PRATELEIRA, PORTA MICROFONE E PORTA COPO. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 638,30 	 Valor Total: 1.276,60 
Item: 9 	Unidade: UND 

	
Marca: kelan 

Descriçao: MESA DE CANTO 
BASE HEXAGONAL, COR PRETA. MATERIAL DA ESTRUTURA 100% MDF; ESPESSURA DO TAMPO 20MM, POSSUI SAPATAS. 
DIMENSOES: ALTURA MINIMA 58 CM, LARGI2RA 50CM, PROFUNDIDADE 50 CM. 
)uantidade: 1 	 Valor Unit.: 150,60 	 Valor Total: 150,60 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: rivel 	 Modelo: 
Descriçao: GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS 
TAMPO E CORPO CONFECCIONADOS EM MDP DE REVESTIDO EM MELAMINICO BP COM ACABAMENTO FILETADO. 
GAVETAS EM CHAPA DE Aco DOBRADA COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA Pb EPDXI, COM CORREDIA 
TELESCOPICA PARA A GAVETA DE PASTA SUSPENSA F CORREDIA METALICA COM ROLDANAS EM NYLON PARA AS 
GAVETAS COMUNS, POSSUI RODIZIOS PARA TRANSPORTE E MANUSEIO. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 428,80 	 Valor Total: 857,60 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: rive[ 	 Modelo: 
Descriçao: MESA DE REUNIAO DIRETORIA 	 - 
ESPECIFICAAO : MESA DE REUNIAO REDONDA 1,20M CINZA PESO E DIMENSOES; ALTURA 75CM, LARGURA 120CM, 
PROFUNDIDADE: 120CM 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 380,10 	 Valor Total: 380,10 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: itatiaia 	 Modelo: 
Descriçao: ARMARIO DE PAREDE EM AO 
ARMARIO DE COZINHA TRIPLO COM ESTRUTURA EM AcO, 03 PORTAS COM ISOLAMENTO ACUSTICO E DOBRADIAS OF 
PRESSAO PUXADORES COM ACABAMENTO METALIZADO EM UV E PRATELEIRAS REMOVIVEIS. MATERIAL ESTRUTURA 
Aco SAE1008 FIXAcAO COM PORCAS, PARAFUSOS F ALAS PLASTICOS. DIMENSOES 120 X 55 X 30 CM. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 384,50 	 Valor Total: 384,50 

Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: rivel 	 Modelo: 

Descriçao: CADEIRAS EMPILHAVEIS UNIVERSITARIA COM PRANCHETA 
PARA ESCOLAS F AUDITORIOS CARACTERISTICAS: 
.EVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: COURISSIMO 
ENCOSTO:1-47 X A33 CM 
ASSENTO:1-46 X P40.5 CM 
MEDIDAS:1-61 X A85 X P56 CM 
ALTURA DO ASS ENTO:44 CM 
COM BRAcOS; 
PRANCHETA ESCAMOTEAVEL 
PESO: 8 KG 
MEDIDAS APROXIMADAS, PODENDO HAVER vARIAcOES 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 147,30 	 Valor Total: 4.41 9,00 

Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: milplastic 	 Modelo: 

Descricao: MESA OF PLASTICO INFANTIL 	 - 
CORES VARIADAS EM MATERIAL DE PLASTICO REFORADO COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 46X45X40XCM. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 43,10 	 Valor Total: 172,40 

Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: milplastic 	 Modelo: 

Descricao: CADEIRA FIXA DE PLASTICO SI BRAVO 
EMPALHAVEL MONOBLOCO, ENCOSTO FECHADO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 120 KG, MATERIAL POLIPROPILENO (PP) 
100% VIRGEM COM ANTI-UV, USO IRRESTRITO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, CHUVA E SOL. 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 40,20 	 Valor Total: 3.216,00 

Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: milplastic 	 Modelo: 

Descriçao: CADEIRA FIXA DE PLASTICO INFANTIL S/ BRAVO 
EMPALHAVEL MONOBLOCO, ENCOSTO FECHADO 	 QJP--- 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 32,00 	 Valor Tot . 640,00 
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Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: milplastic 	 Modelo: 
Descricao: MESA QUADRADA DE PLASTICO 
PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E 
FACIL LIMPEZA. MATERIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. 
DIMENSOES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 68X73X68 CM. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 56,40 	 Valor Total: 564,00 
Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: souza 	 Modelo: 
Descriçao: FLANELOGRAFO 
MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X60CM EM ALUMINIO E CORES VARIADAS. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 89,70 	 Valor Total: 179,40 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: stalo 	 Modelo: 

Descriçào: QUADRO BRANCO 
MATERIAL DE ALUMINIO, PLASTICO F FIBRA DE MADEIRA, NA COR BRANCA, COM ACABAMENTO BRANCO, FORMATO 
CANTONEIRAS ARREDONDADAS, TIPO DE TAMPO LISO, DIMENSOES 90 X 120CM. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 137,30 	 Valor Total: 549,20 
item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: botafogo 	 Modelo: 
Descricao: ESCADA DE ALUM INtO 
COM 10 DEGRAUS, ABERTURA EM A, MATERIAL: ALUMINIO 100%. CAPACIDADE: 120 KG. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 
DEGRAUS E PATAMAR ANTI DERRAPANTES, PATAMAR ENLANGUESCIDO, COM TRAVAMENTO AUTOMATICO, ALGA DE 
APOIO PARA AS MAOS ALTA E SEGURA, PES DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TODAS AS CARACTERISTICAS E 
DIMENSOES DE ACORDO COM A NORMA NBR 13430. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 622,80 	 Valor Total: 1.245,60 
Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: rivet 	 Modelo: 
Descrição: ESTANTE DE AçO ABERTA 
ESPECIFICAcAO: ESTANTE DE AQO ABERTA, COM SEIS PRATELEIRA COM 01 REFORO CARTOLA EM CADA 
PRATELEIRA, COM CAPACIDADE PARA RECEBER NO MININO 80KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO, COLUNA 
CONFECCIONADA EM CHAPA 14, PRATELEIRA EM CHAPA 22 E REFORO CARTOLA EM CHAPA 24, TRATAMENTO EM 
FOSFATO DE ZINCO E PINTURA EM PROCESSO ELETROSTATICO NA COR CINZA CLARO 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 349,00 	 Valor Total: 1.396,00 

CLASSIFICAcAO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	130 19.831.793/0001-19 40.601,33 	26.999,90 	 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 	142 20.365.863/0001-70 40.601,33 	27.973,00 	3,60 	Sim 

3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 	001 35.432.845/0001-30 40.601,33 	30.000,00 	7,25 	Sim 

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 033 49.464.926/0001-27 40.601,33 	32.350,04 	7,83 	Sim 

5 NETO MOVEIS LTDA 	 111 24.978.808/0001-06 40.601,33 	37.199,20 	14,99 	Sim 

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 	004 02.347.734/0001-77 40.601,33 	37.200,00 	0,00 	Não 

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 090 04.788.639/0001-34 40.601,33 	37.239,85 	0,11 	Sim 

8 FV COSTA FILHO ME 	 029 23.558.810/0001-63 40.601,33 	37.569,50 	0,89 	Sim 

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	010 12.565.600/0001-86 40.601,33 	39.750,00 	5,80 	Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	073 40.501.673/0001-40 40.592,02 	39.998,79 	0,63 	Sim 

11 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 022 24.334.945/0001-08 40.601,33 	40.601,33 	1,51 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razâo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif /e) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/06/2023 12:37:29 PUBLICADO 

13/06/2023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 09:02:45 DISPUTA 
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27/06/2023 09:02:45 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 004) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 40.592,02 

27/06/2023 09:02:45 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 090) 40.601,33 

27/06/2023 09:02:45 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 40.601,33 

27/06/2023 09:03:35 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 40.000,00 

27/06/2023 09:05:21 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 39.999,99 

27/06/2023 09:05:33 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 39.999,00 

27/06/2023 09:07:35 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 39.999,01 

27/06/2023 09:08:52 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 39.998,90 

27/06/2023 09:09:13 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 39.998,00 

27/06/2023 09:09:28 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 004) 39.998,80 

27/06/2023 09:10:21 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 39.998,79 

27/06/2023 09:11:08 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 39.998,50 

27/06/2023 09:11:13 LANCE A S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 090) 39.998,01 

27/06/2023 09:12:11 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 39.998,49 

27/06/2023 09:14:15 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 39.998,03 

27/06/2023 09:14:42 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 38.571,26 

27/06/2023 09:15:44 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 38.571,25 

27/06/2023 09:15:52 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 004) 39.900,00 

27/06/2023 09:16:08 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 38.570,00 

27/06/2023 09:16:45 LANCE NETO MOVEIS LTDA(PARTICIPANTE 111) 38.571,27 

27/06/2023 09:17:10 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 38.570,01 

27/06/2023 09:17:45 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 09:17:49 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 38.571,00 

27/06/2023 09:18:28 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 090) 38.570,02 

27/06/2023 09:19:23 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 39.750,00 

27/06/2023 09:19:37 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 38.569,90 

27/06/2023 09:19:50 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 090) 37.239,85 

27/06/2023 09:20:32 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 029) 37.569,50 

27/06/2023 09:21:13 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 37.569,40 

27/06/2023 09:23:00 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 32.350,04 

27/06/2023 09:23:33 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 37.239,84 

27/06/2023 09:23:34 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 004) 37.200,00 

27/06/2023 09:23:45 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 32.300,00 

27/06/2023 09:24:07 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 32.330,00 

27/06/2023 09:24:48 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 32.299,90 

27/06/2023 09:25:23 LANCE NETO MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 37(F9,20 
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27/0612023 09:25:45 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 142, 
PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 033 
27/06/2023 09:25:45 FECHADO 1 

27/06/2023 09:26:11 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 130) 	 26.999,90 

27/06/2023 09:27:07 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 	 27.973,00 

27/06/2023 09:28:33 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 001) 	 30.000,00 

27/06/2023 09:30:45 NOTIFICAçAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
27/06/2023 09:30:45 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 
27/06/2023 09:30:46 HABILITAçAO 

LOTE 2- HABILITAcA0 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Goldentec 	 Modelo: 
Descricao: PROJETOR MULTIMIDIA 
5500 LUMENS 
BRILHO: 5500 LUMENS 
CONTRASTE: 5000:1 
PROCESSADOR: 1 G RAM + 8GB ROM 
CORES 16,7 MILHOES 
TECNOLOGIA DE CONEXAO HDMI 
TECNOLOGIA DE PROJEQAO:LCD 
LAM PADA:LED 
RESOLUcAO NATIVA: 1920 X 1080 PIXELS 
PROPORçAO DE TELA: 4:3 / 16:9 
TAMANHO DA PR0JEQA0 DE 50 A 220 POLEGADAS 
DISTANCIA DE PROJEcAO DE 1,8M ATE APROXIMADAMENTE 7,3M 
DISTANCIA MINIMA DE PROJEçAO:1 ,8M 
AJUSTE TRAPEZIO VERTICAL: ±15° 
AJUSTE DE FOCO: MANUAL 

'POTENCIA DO ALTO FALANTE: 3 WATTS 
TENSAO DE ENTRADA: 100-240V I 50-60 HZ 
CONECTORES: VGA Xl; HDMI X2; USB X2; AV Xl; CARTAO SD Xl 
SAIDA DE AUDIO 3.5MM Xl 
COMPATIBILI DADE VIDEO: AVI/MP4/MKV/FLV/MOV/RMVB/ 
MPEG1 /MPEG2/MPEG4/H.264 
AUDIO: MP3, WMA, AAC, FLAC, WAV 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 3.214,40 	 Valor Total: 9.643,20 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: canon 	 Modelo: 
Descricao: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 
COM TANQUE JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FABRICA, SCANNER, COPIADORA, CONEXAO 
WIFI E SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS VISTA, WINDOWS 7. WINDOWS 8/8.1, WINDOWS 10 (32B1T/64B1T), WINDOWS 
SERVER 2003 SP2 - WINDOWS SERVER 20165, MAC OS X 10.6.8 - MAC 05 10.12 OU EQUIVALENTE. COM  GARANTIA 
MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.328,40 	 Valor Total: 3.985,20 
Item: 3 	Unidade: UND 

	
Marca: asus 
	

Modelo: 
Descricao: NOTEBOOK 
PROCESSADOR CORE 15 OU SUPERIOR, COM ARQUITETURA X86 DE 64 BITS, VELOCIDADE MINIMA DE 2.7 GHZ, 6 MB DE 
CACHE E NO MINIMO 4 NUCLEOS, 8GB GB DE MEMORIA RAM DDR4 OU SUPERIOR, HD DE NO MINIMO DE 500GB, SISTEMA 
OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS, OU SUPERIOR EQUIVALENTE, NO IDIOMA PORTUGUES DO BRASIL, 
COM GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 3.484,80 	 Valor Total: 10.454,40 
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Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: Goldentec 	 Modelo: 

Descriçao: TELA DE PROJ EcAO 
RETRATIL COM TRIPE, MEDINDO 1,80 X 1 ,80M.PELICULA TENCIONADA NAS LATERAlS; PELICULA DO TIPO MATTE WHITE; 
SUPORTE INTEGRADO AO ESTOJO METALICO. COM  GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.428,00 	 Valor Total: 2.856,00 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: brigth 	 Modelo: 

Descriçao: MOUSE OPTICO 1200 DPI PRETO USB 
CONEXAO USB COMPATIVEL COM TODAS AS VERSOES DO WINDOWS 98,2000, ME, XP, VISTA, 7 / MACOS X 9.0 OU 
SUPERIOR. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 14,90 	 Valor Total: 149,00 
Item: 6 	Unidade: UND 

	
Marca: brigth 

Descricao: TECLADO 
COMPOSIAO PLASTICO E PLACA INTERNA PLATAFORMA: WIN 10, COR: PRETO, DIMENSOES(C X LX A): 43,5 X 13 X 2,5 
CM DIMENSOES DO PRODUTO COM EMBALAGEM(C X LX A): 44,5 X 2,5 X 15 CM. COMPRIMENTO DO CABO: 100 CM. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 35,70 	 Valor Total: 214,20 
item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: samsung 	 Modelo: 
Descriçao: APARELHO CELULAR 
TIPO "SMARTPHONE" DIGITAL GSM/4G QUADRIBANDE, ANTENA INTERNA, GRAVADOR DE VOZ, CAMERA FOTOGRAFICA 
DE NO MINIMO 12.0 MEGAPIXELS, FILMADORA E GARANTIA DE NO MINIMO 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 849,20 	 Valor Total: 1.698,40 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: multilaser 	 Modelo: 
Descricao: CAIXA DE SOM 
PARA COMPUTADOR 10W RMS,P2 PRETA, EP 310 PLAY, CAIXA 1 UNIDADE 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 37,60 	 Valor Total: 112,80 

Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: multilaser 	 Modelo: 

Descricao: CARTAO MEMORIA 
COM VELOCIDADE LEITURA/TRANSFERENCIA DE 160MB!S, CAPTURAR VIDEOS EM ALTA QUALIDADE FULLHD E 4K E 
COM 128GB DE MEMORIA + LEITOR USB PARA COMPUTADOR PC E NOTEBOOK. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 25,60 	 Valor Total: 51,20 
Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: Toshiba 	 Modelo: 
Descricao: HD EXTERNO 	 - 	 - 	 - 
HD EXTERNO SEAGATE 1TB , ALIMENTAcA0, TIPO DE BATERIA, NAO SE APLICA CACHE 64 MB, CONEXOES USB 3.0, 
SOFTWARES INCLUSOS, NAO CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1TB VELOCIDADE DE TRANSFERENCIA DE DADOS 
4,8GB/S, VELOCIDADE DE ROTAçAO NAO INFORMADO PELO FORNECEDOR, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS, 
DIMENSOES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 11 ,5X8X1 ,5CM. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 336,80 	 Valor Total: 673,60 
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Item: 11 	Unidade: UND 
	

Marca: HP 
	

Modelo: 
Descriçäo: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL 
MONO 
ESPECIFICAcOES DO PRODUTO 
BANDEJAS DE ENTRADA (PAGINAS): 250 FOLHAS E BANDEJA MANUAL 100 FOLHAS 
BAN DEJAS DE SAIDA (PAGINAS): 150 FOLHAS 
CICLO MENSAL 5%COB.A4/RASCUNHO: ATE 4.000 PAGINAS 
CONSUMO (W): - 510W (OPERA(;AO) - 7.5W (PRONTO) - 0.9W (SLEEP) 
DUPLEX: INTEGRADO (PADRAO) 
FUNcA0: IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E FAX 
FUNcA0 COPIADORA: SIM 
FUNQAO FAX: SIM 
FUNçAO SCANNER: SIM 
GARANTIA DO FABRICANTE (MESES): 12 MESES 
GRAMATURA MAXIMA DO PAPEL GIM2: - BANDEJA MANUAL 60 A 200G/M 2  - GAVETA 60 A 120G/M 2  

—INTERFACE: REDE GIGABIT E USB 
MEMORIA INTERNA: MEMORIA DE FAX: ATE 400 PAGINAS 
NUMERO DE COPIAS: ATE 9.999 COPIAS (MAXIMO) 
REDUcAO/AMPLIAcAO %: ATE 600X600DPI 
REND.PRETO (5%COB.A4/RASCUNHO): CONSULTAR CONSUMIVEIS 
RESOLUcAO MAXIMA (DPI): 1200 X 1200DPI 
RESOLUcAO SCANNER: ATE 1200 X 1200DPI 
SISTEMAS OPERACIONAIS: - WINDOWS 11 - WINDOWS 10- WINDOWS 7-WINDOWS CLIENT OS - ANDROID - lOS - MOBILE 
OS - MACOS 10.15 CATALINA - MACOS 11 BIG SUR - MACOS 12 MONTEREY - WINDOWS 8- WINDOWS SERVER - LINUX - 
CITRIX - NOVELL 
SUPORTE A REDE: - WIRELESS - ETHERNET GIGABIT 
TIPO DE IMPRESSAO: LASER MONO 
VELOCIDADE MAXIMA PRETO (PPM): - A4 40 PPM - CARTA 42 PPM 
VISOR: 2.7 POLEGADAS (TOUCHSCREEN) 
VOLTAGEM (V): 110 A 127 VAC (+1- 10%), 60 HZ 
WIRELESS: SIM (DUAL-BAND 2.4 - 5GHZ) 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.587,00 	 Valor Total: 5.174,00 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: LG 	 Modelo: 
Descriçao: ALL IN ONE 
- SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME (64 BIT) 
- PROCESSADOR: INTEL® CORE TM  15-1021 OU 
- TELA 23,8/FULL HD IPS (1920 X 1080) 
- MEMORIA RAM: 1X 8GB RAM DDR4 2666MHZ 
- ARMAZENAMENTO 1TB HD SATA3 
- INTERFACE GRAFICA: INTEL® HD GRAPHICS 500 
TELA: 
- TAMANHO DE TELA: 23.8 
- TIPO DE TELA: FHD IPS 
- REs0LUcAO: FULL HD (1920 X 1080) 
CON ECTI VI DADE: 
- WIRELESS: INTEL® WIRELESS-AC 9462 (AGN/AC 1X1, 2.4GHZ, BT COMBO)LAN 10/100/1000MB 
- BLUETOOTH 5.1 +LE 
ENTRADAS/SAIDAS: 
- HDMI: SIM 
- USB 3.0: SIM (X2) - USB 2.0: SIM (Xl) 
- SLOT PARA CARTOES: 4-EM-1 
- SAIDA PARA FONE: SIM 
- SAIDA PARA MICROFONE: SIM 
Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 2.822,90 
	

Valor Total: 11.291,60 
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Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: ASUS 	 Modelo: 
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE 13 GERAcAO DO PROCESSADOR: 11 GERAcAO 
MEMORIA RAM: 8G13 DDR4 2666MHZ 
CAPACIDADE DO SSD: 256GB SSD M.2 
SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS HOME SL 64 BITS 
TIPO DE TELA: LCD 15,6 
TIPO DE PLACA DE VIDEO: INTEGRADA INTEL UHD GRAPHICS 
CONEXOES: 2 USB TYPE-A, 1 USB TYPE-C, 1 HDMI 
CONECTIVIDADE: BLUETOOTH 4.2, WI-Fl 
SEGURANQA: FIRMWARE TPM 2.0 
PLACA WIRELESS: REALTEK RTL8822CE 802.11AIB/G/N/AC (1X1) 
WEBCAM: VGA 
LEITOR DE CARTOES; SD/SDHC/SDXC 
PLACA DE REDE: REALTEK 10/100/1000 GBE NIC 
TOUCHPAD: SIM 

\Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 2.419,60 	 Valor Total: 9.678,40 

cLAsslFlcAçAo 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	081 	19.831.793/0001-19 	78.661,48 55.982,00 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 	091 	20.365.863/0001-70 	78.661,48 56.995,00 1,81 Sim 

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 	027 	44.460.306/0001-04 	1.532.960,59 60.037,00 5,34 Sim 

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 	131 	22.523.994/0001-63 	78.602,00 66.200,00 10,27 Sim 

5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 	145 	00.563.949/0001-08 	78.661,48 66.333,91 0,20 Sim 

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 	084 	02.347.734/0001-77 	78.661,48 68.745,43 3,64 Não 

7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 	004 	35.432.845/0001-30 	78.661,48 69.000,00 0,37 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE 	036 	12.233.377/0001-70 	78.661,48 70.100,00 1,59 Sim 

9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 	139 	04.788.639/0001-34 	78.661,48 70.424,74 0,46 Sim 

10 FV COSTA FILHO ME 	 044 	23.558.810/0001-63 	78.661,48 71.000,00 0,82 Sim 

11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 073 	49.464.926/0001-27 	78.661,48 72.650,66 2,32 Sim 

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	144 	12.565.600/0001-86 	78.661,48 76.661,48 5,52 Sim 

13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	050 	40.501.673/0001-40 	78.641,35 77.839,00 1,54 Sim 

14 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 	019 	24.334.945/0001-08 	78.661,48 78.561,48 0,93 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/06/2023 12:37:29 	PUBLICADO 

13/06/2023 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

27106/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 09:02:45 	DISPUTA 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 073) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 78.641,35 

27/06/2023 09:02:45 	LANCE 	F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 131) 78.602,96 
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27/06/2023 09:02:45 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 

27/06/2023 09:02:45 

LANCE 

LANCE 

FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 044) 

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 

78.661,48 

78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 LANCE R S COMERCiO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 139) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 78.661,48 

27/06/2023 09:02:45 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 1.532.960,59 

27/06/2023 09:03:40 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 78.500,00 

27/06/2023 09:03:43 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.600,00 

27/06/2023 09:03:51 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.400,00 

27/06/2023 09:04:15 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 78.380,00 

27/06/2023 09:04:22 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.300,00 

27/06/2023 09:04:50 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 78.280,00 

27/06/2023 09:05:42 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.200,00 

27/06/2023 09:06:15 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 78.150,00 

27/06/2023 09:06:37 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.100,00 

27/06/2023 09:07:08 LANCE INFORSISTEM COMERCIO F SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 78.120,00 

27/06/2023 09:07:09 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 78.090,00 

27/06/2023 09:07:22 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 78.000,00 

27/06/2023 09:07:42 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 073) 78.000,01 

27/06/2023 09:07:48 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.980,00 

27/06/2023 09:07:58 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.970,00 

27/06/2023 09:08:12 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.950,00 

27/06/2023 09:08:18 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.900,00 

27/06/2023 09:08:37 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.880,00 

27/06/2023 09:09:05 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.870,00 

27/06/2023 09:09:05 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 77.879,90 

27/06/2023 09:09:13 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 77.860,00 

27/06/2023 09:09:23 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.850,00 

27/06/2023 09:09:36 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.830,00 

27/06/2023 09:09:45 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.820,00 

27/06/2023 09:09:57 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.81 0,00 

27/06/2023 09:10:00 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE L0CAcAO LTDA (PARTICIPANTE 77.800,00 

27/06/2023 09:10:12 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 77.840,00 

27/06/2023 09:10:13 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.799,00 

27/06/2023 09:10:27 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LIDA (PARTICIPANTE 027) 77.790,00 

27/06/2023 09:10:36 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 77.839,00 

27/06/2023 09:10:37 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.780,00 

27/06/2023 09:11:13 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.778,00 

27/06/2023 09:11:25 LANCE R S COMERCIC DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 139) 77.778,01 

27/06/2023 09:11:57 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 77.779,90 

27/06/2023 09:12:55 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.770,00 

27/06/2023 09:13:17 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.769/ O0 

27/06/2023 09:13:53 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019)  
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27/06/2023 09:13:59 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 77.760,00 

27/06/2023 09:14:19 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 77.758,00 

27/06/2023 09:14:51 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 073) 74.728,46 

27/06/2023 09:15:08 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIC LTDA (PARTICIPANTE 027) 74.728,00 

27/06/2023 09:15:23 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 74.727,00 

27/06/2023 09:15:38 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 74.729,00 

27/06/2023 09:15:40 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 74.726,50 

27/06/2023 09:15:47 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 131) 74.000,00 

27/06/2023 09:15:58 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 73.999,00 

27/06/2023 09:16:08 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 73.985,00 

27/06/2023 09:17:41 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 73.980,00 

27/06/2023 09:17:45 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 09:17:57 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 73.900,00 

27106/2023 09:18:00 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 73.979,00 

27/06/2023 09:18:08 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 72.899,00 

27/06/2023 09:18:14 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 73.890,00 

27/06/2023 09:18:23 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 72.850,00 

27/06/2023 09:18:40 LANCE A S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 139) 72.850,01 

27/06/2023 09:18:41 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 72.800,00 

27/06/2023 09:18:42 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 72.890,00 

27/06/2023 09:18:56 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 72.810,00 

27/06/2023 09:19:00 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 72.780,00 

27/06/2023 09:19:09 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 72.770,00 

27/06/2023 09:19:13 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 72.000,00 

27/06/2023 09:19:20 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 71.999,90 

27/06/2023 09:19:24 LANCE A S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 139) 70.424,74 

27/06/2023 09:19:28 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 71 .999,00 

27/06/2023 09:19:30 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 70.000,00 

27/06/2023 09:19:39 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 70.399,00 

27/06/2023 09:19:40 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 70.300,00 

27/06/2023 09:19:42 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.890,00 

27/06/2023 09:19:49 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 69.800,00 

27/06/2023 09:19:56 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 69.799,90 

27/06/2023 09:19:59 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.750,00 

27/06/2023 09:20:07 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 69.700,00 

27/06/2023 09:20:10 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 144) 76.661,48 

27/06/2023 09:20:29 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.698,00 

27/06/2023 09:20:38 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 69.690,00 

27/06/2023 09:20:57 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.685,00 

27/06/2023 09:21:14 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 044) 71 .000,00 

27/06/2023 09:21:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 70.200,00 

27/06/2023 09:21:32 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 69.680,00 

27/06/2023 09:21:48 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.678,00 

27/06/2023 09:22:11 LANCE JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 6.675,00 
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27/06/2023 09:22:32 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 69.674,00 

27/06/2023 09:22:33 LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 70.100,00 

27/06/2023 09:22:46 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 145, PARTICIPANTE 139, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 131, PARTICIPANTE 073 

27/06/2023 09:22:46 FECHADO 1 

27/06/2023 09:23:07 LANCE 	F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 131) 66.200,00 

27/06/2023 09:23:13 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004) 69.000,00 

27/06/2023 09:23:24 LANCE 	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 073) 72.650,66 

27/06/2023 09:23:32 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 60.037,00 

27/06/2023 09:23:58 LANCE 	MAX ELETRO F MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 0E4) 68.745,43 

27/06/2023 09:24:26 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 081) 55.982,00 

27/06/2023 09:24:42 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 56.995,00 

27/06/2023 09:25:47 LANCE 	INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 66.333,91 

27/06/2023 09:27:46 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

27/06/2023 09:27:46 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 

O detentor da meihor oferta da etapa de lances é ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

27/06/2023 09:27:46 HABILITAcAO 

LOTE 3- HABILITAcAO 
LOTE 3 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DATREL 	 Modelo: DATREL 

Descrição: FALANTE DE 12 
E CORNETA 
USB TROCA DE MUSICAS FOR PASTA SD CARD RADIO FM E BLUETOOTH 
2 CANAlS DE ENTRADA (PlO) 
1 CANAL DE SAIDA ESCRAVA 8 OHMS (250 WATTS) 
SENSIBILIDADE DE ENTRADA: LINE - 500 MV/MIC -50 MV 
IMPEDANCIA DE ENTRADA: LINE - 5K OHMS/MIC - 200-600 OHMS 
POTENCIA MAXIMA: 250W 4 OHMS 
TRANSDUTOR: ALTO-FALANTE: 1271 DRIVER! DIVISOR 4KHZ/1 2BB 
RESPOSTA DE FREQUENCIA: (10DB) 60 HZ A 18KHZ 
ALGA E SUPORTE PARA PEDESTAL 
DIMENSOES EM MM: (ALTURA 560/LARGURA 400/PROFUNDIDADE 400) 
CAIXA PASS IVA 250 WATTS 
CAIXA PASS IVA 2 VIAS 250 WATTS 
1 FALANTE DE 12 
ALGA E SUPORTE PARA PEDESTAL 
ALTURA: 560MM 
LARGURA: 400MM 
FROFUNDIDADE: 400MM 
DESCRIcA0 DO PRODUTO: 
MESA DE SOM STEREO 
6 CANAlS (4 MONO + 1 STEREO) 
SENDO ENTRADA XLR E DE LINHA P-b 
NOS CANAlS MONO 
EFE ITO REVERB 
EQUALIZADOR GRAFICO DE 7 BANDAS 
ENTRADA USB COM TELA DE LCD 
+48V PHANTOM POWER 
EQUALIZAcAO DE 2 VIAS (GRAVE E 
AGUDO) FOR CANAL 
SAIDA PARA FONE DE OUVIDO 
110/220 VOLTS 
KIT COM: 
01 UND CAIXA DATREL ATIVA C/ BLUET (AT12-250) 
01 UND CAIXA DATREL PASSIVA (CE12-250) 
01 UND CABO P10/P10 (10 METROS) 
02 UND TRIPE CAIXA 
01 MESA SOUNDVOICE MC6 EUX 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.207,00 Valor Total: 3.207,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER 

Descricao: BATERIA PARA MICROFONE 
RECARREGAVEL 9 V 450 MAH,FX-9V/450 BLISTER LITIO ION MO-9V MOX. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 31,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER 

Descriçao: CARREGADOR DE BATERIA DE MICROFONE 
HO - CHARGER007-HQ-NIMH BATTERY CHARGER AA/AAA/E-BLOCK. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 96,00 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: VOKAL 	 Modelo: VOKAL 
Descriçao: MICROFONE SEM FIO 	 - 
COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MINIMAS: FREQUENCIA UHF DE LONGO ALCANCE; 01 (UM) RECEPTOR, 
ALIMENTAçAO BIVOLT (100-240 VAC); 02 (DOIS) MICROFONES DE MAO COM TRANSMISSOR, ALIMENTADO FOR BATERIA; 
MANUAL DE INSTRucOEs; CASE PARA TRANSPORTE; HOMOLOGADO PELA ANATEL. E COM GARANTIA MINIMA DE 12 
(DOZE) MESES. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 593,10 	 Valor Total: 1.186,20 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: HARMONIC 	 Modelo: HARMONIC 
Descricao: MICROFONE COM FIO 	 - 	 - 
CABO: 5 METROS; CHAVE ON/OFF; COR:FRETO; IMFEDANCIA DE 600 OHMS; RESPOSTA FREQUENCIA: 70HZ A 12 KHZ; 
SENSIBILIDADE A 1 KHZ: -50DB(ODB = 1 V/PA); TIFO: DIAGRAMA POLAR UNIDIRECIONAL CARDIOIDE; CABO COM 
CONECTOR PlO; CORPO METALICO COM PINTURA ELETROSTATICA; GLOBO EM AO COM PINTURA ELETROSTATICA; 
CAPSULA DINAMICA COM IMA DE NEODIMIO; FILTRO FOP MONTADO INTERNAMENTE NO GLOBO. COM  GARANTIA MINIMA 
DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 201,90 	 Valor TotaIy4 > O 
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CLASSIFICAcA0 

6o DE L. 

(çAi\5 
Ij 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 
1 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 	057 	44.460.306/0001-04 	7.678,39 	4.924,00 Sim 
2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 	077 	35.432.845/0001-30 	7.678,39 	5.700,00 15,76 Sim 
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 132 	49.464.926/0001-27 	7.678,39 	7.294,47 27,97 Sim 
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	104 	12.565.600/0001-86 	7.678,39 	7.550,00 3,50 Sim 
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 	101 	24.334.945/0001-08 	7.678,39 	7.578,39 0,38 Não 
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 	015 	02.347.734/0001-77 	7.678,39 	7.678,38 1,32 Não 

7 FRANCISCO G LOSSIO NETO 	 040 	37.891.589/0001-75 	7.678,39 	7.678,39 0,00 Sim 

8 FV COSTA FILHO ME 	 034 	23.558.810/0001-63 	7.678,39 	7.678,39 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/0612023 12:37:29 PUBLICADO 

13/06/2023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/0612023 09:23:47 DISPUTA 

27/0612023 09:23:47 LANCE 	FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 040) 7.678,39 

27/0612023 09:23:47 LANCE 	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 132) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 034) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101) 7.678,39 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 7.678,39 

27/06/2023 09:24:22 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 7.000,00 

27/06/2023 09:24:49 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 6.990,00 

27/06/2023 09:24:51 LANCE 	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 132) 7.294,47 

27/06/2023 09:24:58 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 6.000,00 

27/06/2023 09:25:01 LANCE 	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.678,38 

27/06/2023 09:26:00 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.980,00 

27/06/2023 09:26:56 LANCE 	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101) 7.578,39 

27/06/2023 09:28:43 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 5.900,00 

27/06/2023 09:28:54 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.890,00 

27/06/2023 09:29:34 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 5.800,00 

27/06/2023 09:29:35 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 7.550,00 

27/06/2023 09:29:46 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.790,00 

27106/2023 09:31:34 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 077) 5.700,00 

27/06/2023 09:32:01 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.690,00 

27/06/2023 09:38:47 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 09:45:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
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27/06/2023 09:45:47 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 077, 
PARTICIPANTE 132 

27/06/2023 09:45:47 FECHADO 1 

27/06/2023 09:46:44 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 057) 	 4.924,00 

27/06/2023 09:50:47 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este late. 

27/06/2023 09:50:47 NOTIFICAçAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 
27/06/2023 09:50:47 HABILITAçA0 

LOTE 4- HABIuTAçA0 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Consul 	 Modelo: 
Descricao: FREEZER HORIZONTAL - 519LTS 
COM DUAS PORTAS, 4 PES COM RODIZIOS, CONGELAMENTO RAPIDO, ACIONAMENTO NO PAINEL FRONTAL, DRENO 
FRONTAL, DUPLA FUNçAO: TERMOSTATO NO PAINEL FRONTAL: PERMITE SELEAO DE USO COMO FREEZER OU 
REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AcO PINTADO. COR: BRANCO, (220V). COM GARANTIA 
MINIMA DE 12 (DOZE) MESES 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.380,90 	 Valor Total: 3.380,90 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: mondial 	 Modelo: 

Descriçao: LIQUIDIFICADOR - CAPACIDADE DA JARRA 2LITROS 
NO MINIMO 3 VELOCIDADES, COR BRANCA, 220 VOLTS,COM GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 130,70 	 Valor Total: 261,40 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: metal ferreira 	 Modelo: 
Descricao: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-TRITURADOR INDUSTRIAL 6 LITROS 
MOTOR FORTE, COM EXCELENTE POTENCIA, PROPORCIONANDO 0 MAXIMO DE DESEMPENHO. IDEAL PARA A 
PRoDucAo DE AcAI NA TIGELA, SORVETES, MOLHOS, TEMPEROS, SUCOS, LIQUDOS EM GERAL. COM  GARANTIA MINIMA 
DE 12 (DOZE) MESES.. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit. 613,40 	 Valor Total: 613,40 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: mondial 	 Modelo: 

Descriçao: BATEDEIRA 
ABRICADA EM POLIPROPILENO E INOX E FACIL DE MONTAR, POSSUI 12 VELOCIDADES E 03 BATEDORES, SENDO UM 

PARA MASSA LEVE, OUTRO PARA MASSA MEDIA E ULTIMA PARA MASSA PESADA, TUDO ISSO PARA 0 IDEAL PREPARO 
DAS RECEITAS. 0 PRODUTO CONTA COM 700W DE POTENCIA, 0 QUE AGILIZA 0 SEU TRABALHO; 02 TIGELAS DE 4,5L 
CADA. 
ACOMPANHAM PARA AUMENTAR A PRATICIDADE EM DOBRO, PREPARANDO DUAS RECEITAS AO MESMO TEMPO. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 298,60 	 Valor Total: 298,60 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: philco 	 Modelo: 

Descricao: CENTRAL DEAR 12.000 BTUS 
CONDICIONADOR DE AR; TWO SPLIT, HI-WALL (PAREDE), TECNOLOGIA INVERTER; COM SELO PROCEL,CATEGORIA 'A 
DO INMETRO, TIPO DE OPERAçAO FRIO, TENSAO DE FUNCIONAMENTO 220 V, MONOFASICO; COM BAIXO NIVEL DE 
RUIDO; EQUIPAMENTO COMPOSTO FOR UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA CONDENSADORA; COM UTILIZAçAO DO 
GAS R41OA; FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO; MANUAL DE INSTRUcOES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM 
PORTUGUES. GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.104,40 	 Valor Total: 2.104,40 

	

e: UND 	 Marca: AOC 	 Modelo: 

Descricao: SMARTTV LED - TELA PLANA DE 32" POLEGADAS 
REsoLucAo: HD (1366 X 768), CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO,WI-Fl INTEGRADO, CONTROLE REMOTO (COM PILHAS), 
VOLTAGEM 110-240V, SINTONIA FINA E BUSCA AUTOMATICA POR EsTAcOEs, SISTEMA DE AUDIO ESTEREO/SAP, 
POTENCIA DE AUDIO MINIMA DE low RMS, ENTRADASNO MINIMO UMA HDMI EUMAUSB,CONSUMO(KW/H) IGUAL OU 
INFERIOR A 65 W, PESO LIQUIDOAPROXIMADO (KG)INFERIOR A 6 KG, COR DO GABINETE: PRETA CABOS DE ENERGIA 
INCLUIDOS E COM GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.259,40 	 Valor Total: 5.037,60 

C~)/  
Gerado em: 27/06/2023 09:51:47 

	
15 de 18 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 7 	Unidade: UND Marca: Philco Modelo: 
Descriçao: AR CONDICIONADO 36.00013TUS 
CICLO: QUENTE E FRIO 
TECNOLOGIA: INVERTER 
TIPO: SPLIT 
VOLTAGEM: 220V 
CLASSIFICAçAO ENERGETICA: SELO PROCEL 
CONTROLE REMOTO: SIM 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 4.595,60 Valor Total: 9.191,20 
Item: 8 	Unidade: UND Marca: HQ Modelo: 
Descricao: SMART TV 50" 
POLEGADAS: 50" 
RESOLUçAO: 4K 
RECURSOS SMART 
FREQUENCIA: 60HZ - 

OONECTIVIDADE: - WI-Fl - BLUETOOTH 4.2 
ONEXOES: -3 HDMI - 1 USB - 1 LAN - 1 ANTENA 

CONTROLE REMOTO: SIM 
VOLTAGEM: BIVOLT 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.419,30 Valor Total: 4.838,60 
Item: 9 	Unidade: UND Marca: esmaltec Modelo: 
Descricao: GELADEIRA/REFRIGERADOR 
TWO DE DEG ELO : FROST FREE 
TWO DE PORTA: DUPLEX 
QUANTIDADE DE PORTAS: 2 
COR: BRANCO 
CAPACIDADE LIQUIDA DO FREEZER: 86 LITROS 
FREQUENCIA: 60HZ 
PAINEL: SIM, EXTERNO. 
DISPLAY ELETRONICO LED COM MOSTRADOR FRONTAL DE TEMPERATURA. 
VOLTAGEM: 220V 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.636,90 Valor Total: 5.273,80 

CLASSIFICAçAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 028 	19.831.793/0001-19 44.632,79 30.999,90 Sim 

2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 036 	35.432.845/0001-30 44.632,79 38.500,00 24,19 Sim 

3 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 040 	44.460.306/0001-04 44.632,79 39.325,00 2,14 Sim 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 062 	40.501.673/0001-40 44.621,99 42.231,00 7,39 Sim 

5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 074 	04.788.639/0001-34 44.632,79 42.231,85 0,00 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 058 	49.464.926/0001-27 44.632,79 42.401,20 0,40 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 023 	12.565.600/0001-86 44.632,79 44.432,00 4,79 Sim 

8 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 037 	24.334.945/0001-08 44.632,79 44.532,79 0,23 Não 

9 GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ 063 	45.468.921/0001-11 44.625,00 44.625,00 0,21 Sim 

10 F.D. COMERCIAL LTDA 117 	30.144.060/0001-49 44.632,79 44.632,79 0,02 Sim 

11 FVCOSTA FILHO ME 116 	23.558.810/0001-63 44.632,79 44.632,79 0,00 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE 017 	12.233.377/0001-70 44.632,79 44.632,79 0,00 Sim 

13 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 039 	20.365.863/0001-70 44.632,79 44.632,79 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razào Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/06/2023 12:37:29 	PUBLICADO 
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13/0612023 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 09:23:47 DISPUTA 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 039) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVA 604.689.783-13 44.625,00 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 028) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LocAcAo LTDA (PARTICIPANTE 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 44.632,79 

27106/2023 09:23:47 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 44.621,99 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	F.D. COMERCIAL [IDA (PARTICIPANTE 117) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 036) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 116) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANT6 023) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 44.632,79 

27/06/2023 09:23:47 LANCE 	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 074) 44.632,79 

27/06/2023 09:24:30 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 036) 44.000,00 

27/06/2023 09:25:00 LANCE 	LRF DISIRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 058) 42.401,20 

27/06/2023 09:25:04 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 43.980,00 

27/06/2023 09:25:08 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 036) 40.000,00 

27/06/2023 09:25:45 LANCE 	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 074) 42.231,85 

27/06/2023 09:26:18 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LIDA (PARTICIPANTE 040) 39.980,00 

27/06/2023 09:26:31 LANCE 	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 44.532,79 

27/06/2023 09:28:52 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 036) 39.000,00 

27/06/2023 09:29:04 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 39.326,00 

27/06/2023 09:29:58 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 023) 44.432,00 

27/06/2023 09:30:12 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 42.400,00 

27/06/2023 09:30:20 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 42.399,97 

27/06/2023 09:31:34 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 028) 38.999,90 

27/06/2023 09:31:55 LANCE 	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 036) 38.500,00 

27/06/2023 09:36:00 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 42.231,00 

27/06/2023 09:38:47 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 09:46:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Alguns participantes do Iote ofertaram valores ig'Jais de propostallance. 0 sorteio entre eles fol realizado. 

27/06/2023 09:46:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 028, 
PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 074 

27/06/2023 09:46:47 FECHADO 1 

27/06/2023 09:47:06 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 028) 30.999,90 

27/06/2023 09:49:40 LANCE 	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 39.325,00 

27/06/2023 09:51:47 
O detentor da melhor 

NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
oferta da etapa de lances é ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

27/06/2023 09:51:47 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

27/06/2023 09:51:47 HABILITAçAO / (12Z 
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